UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNNPTNT-TL

V/v ý kiến về dự thảo Quyết định

Phê duyệt vùng bảo hộ vệ sinh khu

vực lấy nước sinh hoạt đối với 01

giếng khoan khai thác nước dưới

đất của Công ty TNHH Sao Mai

    Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

    Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

840/VP-KTN ngày 04/5/2024 về việc xin lấy ý kiến về dự thảo Quyết định Phê

duyệt vùng bảo hộ vệ sinh khu vực lấy nước sinh hoạt đối với 01 giếng khoan

khai thác nước dưới đất của Công ty TNHH Sao Mai;

  Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định Phê duyệt vùng bảo hộ vệ

sinh khu vực lấy nước sinh hoạt đối với 01 giếng khoan khai thác nước dưới đất

của Công ty TNHH Sao Mai; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(thành viên UBND tỉnh) có ý kiến dự thảo Quyết định nêu trên tại Phiếu ghi ý

kiến kèm theo.

 Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TLtđc.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-10T11:32:50+0700

		2024-05-10T13:52:59+0700

		2024-05-10T13:52:59+0700

		2024-05-10T13:52:59+0700